
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi  

công dân nhập ngũ năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026 

                                 

 Thực hiện Công văn số 09/HĐNVQS-BCH ngày 18 tháng 3 năm 2025 của 

Hội đồng nghĩa vụ quân sự  huyện Ba Tơ về việc tổ chức Hội nghị rút kinh nghiệm 

công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 và triển khai công tác tuyển 

chọn, gọi công dân nhạp ngũ năm 2026.  

Để kịp thời rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 

2025 và triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2026. Ban Chỉ 

huy quân sự xã xây dựng kế hoạch với nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH- YÊU CẦU 

1.Mục đích: 

Nhằm đánh giá kết quả công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 

2025, rút ra bài học kinh nghiệm, đồng thời đưa ra phương hướng nhiệm vụ năm 

2026 để làm cơ sở cho các thành viên Hội đồng NVQS thực hiện tốt hơn trong 

công tác gọi công dân nhập ngũ trong năm tiếp theo. 

2. Yều cầu: 

Ban chỉ huy quân sự xã tham mưu cho Đảng ủy, UBND xã xây dựng các nội 

dung, chương trình Hội nghị và bảo đảm các văn kiện như: Báo cáo rút kinh 

nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025 và triển khai công 

tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2026. Đồng thời ban hành giấy mời 

đúng thành phần và tổ chức triển khai đúng theo kế hoạch đề ra. 

II. NỘI DUNG  

1. Tổ chức Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn gọi công dân nhập 

ngũ năm 2020 và triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhạp ngũ năm 2021.  

III.THỜI GIAN VÀ THÀNH PHẦN THAM DỰ 

1.Thời gian: 

- Ngày 03 tháng 4 năm 2025. ( Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00 ). 

Hội nghị rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 

2025 và triển khai công tác tuyển chọn, gọi công dân nhạp ngũ năm 2026.  

2.Thành phần: 39 đ/c. 

- Ở huyện: 

+ Đại diện lãnh đạo Đảng ủy Ban CHQS huyện là: 01 đ/c; 
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- Ở xã: 

+ TT Đảng ủy xã là: 02 đ/c. 

+ TT HĐND xã là: 01 đ/c. 

+ Lãnh đạo UBND xã: 02đ/c. 

+ Thành viên Hội đồng NVQS xã : 36 đ/c. 

- Ở thôn: 

+ Thôn đội trưởng 5 thôn, tiểu đội, trung đội trưởng, khẩu đội trưởng là: 9 

đ/c. 

V. ĐỊA ĐIỂM VÀ CÔNG TÁC BẢO ĐẢM 

1. Địa điểm: Hội trường - UBND xã. 

2. Công tác bảo đảm: 

- Bảo đảm cho tài liệu phục vụ Hội nghị ( Văn thư + 1 đ/c Ban CHQS xã); 

- Bảo đảm trang trí Hội trường, âm thành ( 1 đ/c VH). 

- Kinh phí phục vụ cho hội nghị: ( Ban CHQS xã phối hợp với Ban tài chính 

bảo đảm kinh phí quốc phòng theo chế độ hiện hành). 
 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

* Ban CHQS xã: 

1. Tham mưu:   

- Đ/c Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; làm công tác tổ chức Hội nghị; 

- Xây dựng báo cáo rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi công dân dân 

nhập ngũ năm 2025 và phương hướng công tác tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ 

năm 2026. 

- Ban hành giấy mời. 

- Xây dựng nội dung gợi ý thảo luận trong hội nghị; 

Trên đây kế hoạch tổ chức Hội rút kinh nghiệm công tác tuyển chọn, gọi 

công dân dân nhập ngũ năm 2025 và phương hướng công tác tuyển chọn gọi công 

dân nhập ngũ năm 2026./. 
 
 

Nơi nhận: 
- BCHQS huyện; 
- Đảng uỷ xã; 

- UBND xã; 

- Thành viên HĐNVQS  xã; 

- bt2, at2, TĐT2; 

- Lưu: VT, BCHQS. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 
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